

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM**

CNPJ 18.348.086/0001-03

Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG - CEP 36.955-000

www.mutum.mg.gov.br - E-mail: prefeitura@mutum.mg.gov.br

Tel: (0xx33) 3312-1850 - Telefax (0xx33) 3312-1601

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM				DATA: 27/09/2022						PRAZO DA OBRA: 150 DIAS			
OBRA: Ampliação e construção de muro do Cemitério do distrito de Centenário Deoclides Leite								ENDEREÇO: Distrito de Centenário					
PREÇO DE CUSTO: SETOP-SEM DESONERAÇÃO FISCAL,REGIÃO LESTE, JUNHO/2022								RESPONSÁVEL TÉCNICO: GARY LINEKER DE FREITAS STOFEL; CREA-MG 243.019					
ITEM	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9	MÊS 10
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico %	1,16%	100,00%									
		Financeiro	R\$ 3.748,41	R\$ 3.748,41									
2	FUNDAÇÃO MURO	Físico %	33,78%	50,00%	50,00%								
		Financeiro	R\$ 109.149,08	R\$ 54.574,54	R\$ 54.574,54								
3	SUPERESTRUTURA	Físico %	53,96%		30,00%	30,00%	30,00%	10,00%					
		Financeiro	R\$ 174.347,32		R\$ 52.304,20		R\$ 52.304,20	R\$ 17.434,73					
4	ALVENARIA	Físico %	10,49%			30,00%	40,00%	30,00%					
		Financeiro	R\$ 33.900,13			R\$ 10.170,04	R\$ 13.560,05	R\$ 10.170,04					
5	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	Físico %	0,61%					100,00%					
		Financeiro	R\$ 1.977,02					R\$ 1.977,02					
6		Físico %											
		Financeiro											
7		Físico %											
		Financeiro											
8		Físico %											
		Financeiro											
9		Físico %											
		Financeiro											
10		Físico %											
		Financeiro											
11		Físico %											
		Financeiro											
12		Físico %											
		Financeiro											
TOTAL		Físico %	100,00%	18,05%	33,08%	3,15%	20,38%	9,15%					
		Financeiro (executado no período)	R\$ 323.121,96	R\$ 58.322,95	R\$ 106.878,74	R\$ 10.170,04	R\$ 65.864,25	R\$ 29.581,79					
		Financeiro (Acumulado)	R\$ 323.121,96	R\$ 58.322,95	R\$ 165.201,69	R\$ 175.371,73							
		Financeiro (Saldo)	R\$ 323.121,96	R\$ 264.799,01	R\$ 157.920,27	R\$ 147.750,23							

Gary Lineker de F. Stofel
Engenheiro Civil
CREA-MG 243.019